
OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

 XML  

Przetarg nieograniczony na zadanie pn. Dostawa
materiałów na remont dróg gminnych zlokalizowanych
na terenie Gminy Krościenko Wyżne w 2009 r

 

                                                                                                 Krościenko Wyżne dnia 2009-03-19.
 
                                                            O G Ł O S Z E N I E
o zamówieniu publicznym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223, poz.1655 z póź. zm.).

 
Zamawiający: Gmina Krościenko Wyżne, 38-422 Krościenko Wyżne ul. Południowa 9, tel. 0134315190, fax: 01343158601.
email: ugkroscienkowyz@zetorz.com.pl.           

 
Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony na zadanie pn. Dostawa materiałów na remont dróg gminnych1.
zlokalizowanych na terenie Gminy Krościenko Wyżne w  2009 r.

 

                                                            O G Ł O S Z E N I E
o zamówieniu publicznym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223, poz.1655 z póź. zm.).

 
Zamawiający: Gmina Krościenko Wyżne, 38-422 Krościenko Wyżne ul. Południowa 9, tel. 0134315190, fax: 01343158601.
email: ugkroscienkowyz@zetorz.com.pl.           

 
Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony na zadanie pn. Dostawa materiałów na remont dróg gminnych1.
zlokalizowanych na terenie Gminy Krościenko Wyżne w  2009 r

 
 14210000-6 Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa - 200 m³
 14212200-2 Kruszywo                                                     - 500 m³
 14212100-1 Otoczaki i żwir                                              - 500 m³

 
3.    Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy w Krościenku

Wyżnym pokój nr 7 lub pobrać ze strony internetowej: www.kroscienkowyzne.pl.
 

Przedmiotem zamówienia jest:1.

dostawa materiałów drogowych na remonty dróg gminnych Gminy Krościenko Wyżne  
w                                                                 2009 r. wraz   z rozplantowaniem  wg następującego asortymentu :
 14210000-6 Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa - 200 m³
 14212200-2 Kruszywo                                                     - 500 m³
 14212100-1 Otoczaki i żwir                                              - 500 m³

 
 5.   Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych i częściowych.

 
 6.   Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2009 r.
 
 7.   Oferenci zobowiązani są spełniać warunki określone w Specyfikacji Istotnych   
       Warunków Zamówienia
 
 8.   Wadium : nie dotyczy.

http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-838-232&amp;printXML=true
mailto:ugkroscienkowyz@zetorz.com.pl
mailto:ugkroscienkowyz@zetorz.com.pl
http://www.kroscienkowyzne.pl/


OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

 
 9.  Kryteria oceny ofert:100% cena.
 

10.  Ofertę należy złożyć w Sekretariacie(pok. Nr 3)w siedzibie Zamawiającego adres:
ul. Południowa 9 38-422 Krościenko Wyżne do dnia 9 kwiecień 2009 do godz. 11.00

 
11. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia złożenia oferty.
 
12. Termin otwarcia ofert: 9 kwietnia  2009 r. o godz. 11.15 w sali narad pok. Nr 19.
 
13. Nie przewiduje się dynamicznego systemu zakupów oraz zastosowania aukcji elektronicznej.
 
14. Uprawnionym do kontaktu z oferentami jest: Tomasz Czarnowski tel. 0134315190  w. 17 email:  

czarnowskitomasz@wp.pl  
Wójt 
Jan  Kuźnar

specyfikacja istotnych warunków zamóienia do pobrania

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył 2009-03-19
Publikujący - 

mailto:czarnowskitomasz@wp.pl
http://bip.kroscienkowyzne.pl/fck_pliki/Specyfikacja istotnych warunków zamówienia(kliniec).doc

